
                                                                                                                                       
 

RWA Czechia s.r.o. | Sídlo společnosti: č.p.1182, 273 51 Unhošť | Registrace: Městský soud v Praze, spis.zn.: C 320306 | t +420 734 693 799 | 

IČO: 49286854 | Banka: Raiffeisenbank a.s., Praha 4| Číslo účtu CZK: 5080132718/5500 | IBAN: CZ59 5500 0000 0050 8013 2718 | SWIFT/BIC: RZBCCZPP  

Akční nabídka RWA Czechia s.r.o. platná od 21. 6. 2024 do vyprodání zásob nebo do 

vydání další akční nabídky. Ceny jsou platné bez dalších posezónních bonusů. 
(vydáním této akční nabídky se ukončuje/aktualizuje předchozí akční nabídka na chemii ze 17. 5. 2024) 

 

 

HORTYFLOR®, směs hovězího a drůbežího hnoje 100%, balení 500 kg BB (big bag) 

akční cena 7.990, - Kč/t 

100% organické hnojivo se širokým využitím v polních a speciálních plodinách. 
Dávka: 1 – 2,5 t/ha 

Plodiny: polní a speciální plodiny, povolený pro ekologické zemědělství 

Omezení: žádná 

 

 

Pictor, balení 5 l, akční cena 2.479, - Kč/l 

Oblíbený fungicid do řepky a slunečnice.  

Poslední možnost nákupu, registrace brzy skončí. 
Dávka: 0,5 l/ha 

Plodiny: řepka olejka, slunečnice 

Omezení: 5 m zranitelné skupiny obyvatel 

 

 

Polyram WG, balení 10 kg, akční cena 379, - Kč/l 

Fungicid do brambor, jádrovin a révy. 

Poslední možnost nákupu, registrace brzy skončí. 
Dávka: 1,1 – 2,4 kg/ha 

Plodiny: brambor, jádroviny, karafiát, réva, celer bulvový, ovocné školky, okrasné školky 

Omezení: OP II. stupně povrchové vody 

                   4 m povrchová voda 

                   10 m na svahu od povrchové vody 

                   1 m necíloví členovci 

 

 

Cabrio Top, balení 1 kg, akční cena 679, - Kč/l 

Dvousložkový fungicid do révy . 

Poslední možnost nákupu, registrace brzy skončí. 
Dávka: 1 - 2 kg/ha 

Plodiny: réva 

Omezení: OP II. stupně povrchové vody 

                   40 m povrchová voda 

 

Efica 960 EC, balení 5 l, akční cena 479, - Kč/l 

Specialista na jednoleté lipnicovité plevele. 

Poslední možnost nákupu, registrace brzy skončí. 
Dávka: 1 – 1,2 l/ha 

Plodiny: lupina, brambor, cukrovka, hrách, kukuřice, slunečnice 

Omezení: OP II. stupně povrchové vody 

  OP II. stupně podzemní vody 

                   4 m povrchová voda 

                   1 x za 3 roky na stejném pozemku 

 

 

 

 



                                                                                                                                       
 

RWA Czechia s.r.o. | Sídlo společnosti: č.p.1182, 273 51 Unhošť | Registrace: Městský soud v Praze, spis.zn.: C 320306 | t +420 734 693 799 | 

IČO: 49286854 | Banka: Raiffeisenbank a.s., Praha 4| Číslo účtu CZK: 5080132718/5500 | IBAN: CZ59 5500 0000 0050 8013 2718 | SWIFT/BIC: RZBCCZPP  

Tartan Super 360, balení 20 l, akční cena 109, - Kč/l 

při objednávce 640 l a víc cena 99, - Kč/l 

Glyfosát 360 g/l se širokou registrací. 
Dávka: 1,5 – 4 l/ha 

Plodiny: orná půda, strniště, zemědělská půda, nezemědělská půda, louky a pastviny, lesní hospodářství, půda sousedící s 

vodními plochami, polní plodiny dle registrace 

Omezení: žádná 
 

Glyfogan Extra, balení 20 l, akční cena 109, - Kč/l 

při objednávce 640 l a víc cena 99, - Kč/l 

Glyfosát 360 g/l se širokou registrací. 
Dávka: 1,5 – 6 l/ha 

Plodiny: orná půda, rekreační a okrasné plochy, lesní školky, lesní porosty, polní plodiny dle registrace, nezemědělská 

půda, jádroviny a peckoviny dle registrace, louky a pastviny 

Omezení: OP II. stupně povrchové vody při dávce nad 5 l/ha na podzim 

                   5 m od okraje ošetřovaného pozemku 

 

NASA TAF, balení 20 l, akční cena 109, - Kč/l 

při objednávce 640 l a víc cena 99, - Kč/l 

Glyfosát 360 g/l se širokou registrací. 
Dávka: 3 – 5 l/ha 

Plodiny: orná půda, polní plodiny mimo řepka olejka, dřeviny, louky a pastviny, nezemědělská půda, železnice, trávníky, 

réva, jádroviny, cesty, parky, aleje 

Omezení: OP II. stupně povrchové vody při dávce nad 6 l/ha 

                   5 m od okraje ošetřovaného pozemku 
 

 

Splatnost na všechny akční produkty v této nabídce je 30 dní. 


